

# Kultura Dostępna: filmowe czwartki w cenie 10 zł



Kultura Dostępna to projekt, dzięki któremu szerokie grono odbiorców może zapoznać się z polską sztuką filmową. Pokazy filmowe odbywają się we wszystkich kinach Helios na terenie całej Polski w czwartki o godz. 13.00 i 18.00. Koszt biletu to 10 zł.

Program najbliższych projekcji:

## **4 sierpnia – „Moje wspaniałe życie”**

Jo próbuje pogodzić ze sobą życie rodzinne, karierę i życie osobiste. Mąż stara się dotrzymać jej kroku.

## **11 sierpnia – „Piosenki o miłości”**

Ona kelneruje i śpiewa o tym, co jej w duszy gra, on marzy o wydaniu płyty, którą utarłby nosa sławnemu ojcu-aktorowi. Poznają się, gdy ona obsługuje przyjęcie, na którym on się bawi. Połączy ich miłość do muzyki, rozdziela ambicje i marzenia.

## **18 sierpnia – „Film balkonowy”**

Paweł Łoziński przygląda się przechodniom ze swojego balkonu.

## **25 sierpnia – „Sonata”**

To oparta na faktach poruszająca historia Grzegorza Płonki, u którego dopiero w wieku 14 lat stwierdzono niedosłuch, a nie jak wcześniej zakładano – autyzm. Późna, prawidłowa diagnoza pozwoliła odkryć talent muzyczny chłopca

## **1 września – „Miłość jest blisko”**

Dwoje przyjaciół z dzieciństwa nawiązuje relacje z idealnymi partnerami. Szybko jednak stwierdzają, że chyba łączy ich coś więcej niż tylko przyjaźń.

## **8 września – „Jakoś to będzie”**

Bohaterami filmu są trzej przyjaciele po trzydziestce: koledzy z dzieciństwa, outsiderzy, którzy wciąż mieszkają z rodzicami w tym samym bloku na obrzeżach miasta. Przez lata trwają w specyficznej przyjaźni, chociaż nie zawsze popycha ona ich życie do przodu.

## **15 września – „Marzec '68”**

Warszawa, rok 1968. Studenci protestują przeciwko bezprawnemu relegowaniu kolegów z uczelni oraz w obronie zdjętych z afisza „Dziadów”, w reżyserii Kazimierza Dejmka, wystawianych w Teatrze Narodowym.

## **22 września – „Krime Story. Love Story”**

Drobny złodziejasek i jego najlepszy przyjaciel mają okraść bogatego biznesmena. Po skończonej robocie sprawy przybierają jednak zupełnie nieoczekiwany obrót.

### **29 września – „Piosenki o miłości”**

Współczesna Warszawa. Młody muzyk poznaje początkującą wokalistkę z małego miasta.

### **6 października – „Negatyw”**

Bohaterem filmu jest Karol Weber. Urodził się w połowie lat 70. Jako kilkuletni chłopiec osiadł z rodzicami w małej miejscowości. Jego pasją była fotografia.

### **13 października – „Za duży na bajki”**

Waldek walczy o uczestnictwo w wielkim turnieju gamingowym. Pasja do gier okazuje się nie mniej ważna niż siła przyjaźni i miłości.

### **20 października – „Samiec alfa”**

Pięciu mężczyzn spotyka się na kursie samorozwoju, prowadzonym przez charyzmatycznego coacha, który obiecuje, że naprawi ich relacje z partnerkami.

### **27 października – „Po miłość”**

Małżeństwo Marleny i Zbigniewa przeżywa kryzys. Kobieta poznaje przez internet Senegalczyka Bruna.

### **3 listopada – „Przejście”**

W wyniku nawałnicy został uszkodzony most łączący świat żywych ze światem umarłych. W związku z tym wiadomość o jej śmierci, dociera do Marii z opóźnieniem.

### **10 listopada – „Orlęta. Grodno '39”**

Dramatyczny obraz wojny z sowietami widziany oczami dwunastoletniego chłopca, Leona. W dniu rozpoczęcia roku szkolnego, 1 września 1939 r. budynek jego szkoły zostaje zbombardowany przez niemieckie samoloty.

### **17 listopada – „Cicha ziemia”**

Anna i Adam wynajmują wakacyjny dom na słonecznej włoskiej wyspie. Na miejscu okazuje się, że wymarzona willa nie spełnia ich oczekiwań, a wyspa boryka się z brakiem wody.

### **24 listopada – „Mój dług”**

Młody przedsiębiorca Sławomir Sikora prześladowany przez bezwzględnego bandytę dopuszcza się morderstwa w obronie swoich najbliższych.

### **1 grudnia – „Detektyw Bruno”**

Oskar najbardziej na świecie lubi rozwiązywać zagadki i oglądać serial „Detektyw Bruno”. Kiedyś chciałby być taki jak jego bohater, na razie jednak ma osiem lat i mieszka w rodzinnym domu dziecka.

### **8 grudnia – „Na chwilę, na zawsze”**

Pola jest u szczytu popularności – w wieku zaledwie 22 lat wypełnia sale na swoich koncertach i odnosi ogromne sukcesy w branży muzycznej. Pewnego dnia, po jednym ze swoich występów dziewczyna pod wpływem alkoholu doprowadza do wypadku samochodowego.

### **15 grudnia – „Johnny”**

Oparta na prawdziwej historii opowieść o miłości do świata i drugiego człowieka oraz o tym, że każdy zasługuje na drugą szansę. Gdy Patryk dostaje ją od ks. Jana Kaczkowskiego, nie podejrzewa nawet, jak odmieni to jego życie.

### **22 grudnia – „Szczęścia chodzą parami”**

Malwina, przebojowa projektantka samochodów, zakochuje się w Brunonie, wziętym terapeutie par. Choć potrafi on uratować każdy związek, to jego własne historie miłosne tworzą serię spektakularnych katastrof.

### **29 grudnia – „Każdy wie lepiej”**

Komedia opowiadająca o parze zakochanych, którzy stają się celem intrygi najbliższych.

### **Szczegóły i kontakt:**

- [Kultura dostępna: strona internetowa](#) | Kino Helios: ul. Pleszewska 1, tel. 61 622 72 97.